yeyiangaming.com
Conoce la Fuente de Poder Raiden, 650W de Yeyian, diseñada para brindar energía eficiente
y confiable a tu computadora gamer. Con un diseño semimodular y certificación 80 Plus Gold,
reduce el desorden de cables, mejora el flujo de aire y garantiza una eficiencia energética de
hasta un 90% bajo cargas típicas. La fuente de poder proporciona suficiente energía para
sistemas de rango medio a alto y está equipada con protección contra sobrevoltaje,
sobrecorriente y cortocircuito para mayor seguridad. Actualiza tu sistema con esta potente y
fiable fuente de poder.
ATX 2.0 proporciona mayor eficiencia, mejor compatibilidad
y rendimiento. Además, puede suministrar un voltaje más
estable a los componentes, reduciendo el riesgo de daños
por fluctuaciones de energía mejorando el rendimiento.
650W fuente de poder estable para tu equipo, garantizando
que los componentes funcionen de manera óptima.
Los condensadores electrolíticos de aluminio proporcionan
una excelente estabilidad a la fuente de poder. Diseñados
para soportar altas temperaturas y fluctuaciones de voltaje.
Con la Certificación 80+ Oro ahorrarás energía gracias a su
alta eficiencia energética de hasta un 90%.
Con las certificaciones OVP (Protección contra sobrevoltaje),
UVP (Protección contra bajo voltaje), SCP (Protección contra
cortocircuito), OPP (Protección contra sobrealimentación),
SIP (Protección contra Sobretensiones e Irrupciones) y NLO
(Operación sin carga).
•
•
•
•
•
CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO
RAIDEN
FUENTE DE PODER 80+ GOLD DE 650W
EL PODER QUE
NECESITAS PARA TUS
JUEGOS MÁS INTENSOS
RAIDEN
FUENTE DE PODER 80+ GOLD DE 650W
YFG-65002-01
yeyiangaming.com
ESPECIFICACIONES
CAJA DE EMBALAJE
YFG-65002-01
Semi Modular ATX 12V Ver 2.0
650W
110 Vca- 240 Vca
Alterna
10A
50Hz - 60Hz
1.5m
1 Cable 55cm
1 Cable con 1 Conector 60cm
2 Cables, 4 Conectores 50cm+15cm
2 Cables, 6 Conectores 45cm+15cm+15cm
1 Cable 3 Conectores 45cm+15cm+15cm
1.5m
12v1 + 5V+ 3.3V + -12V +5Vsb
650W
90%, Cumple con las regulaciones de energia ErP 2013 y CE
Capacitores Electroliticos de Aluminio, Ventilador 140mm, Estandard
EPS 12V, Entrada AC Universal, PFC Activo, MTBF 100,000 horas, OVP,
UVP, SCP, OPP, NLO, SIP
Negro, Planos, Conectores de 6+2 pines para soportar cualquier
plataforma de GPU, PCI-E Ready
80 Plus Oro, CE, FCC, NOM, RoHS
160 x 150 x 86mm
1.7kg
Fuente de poder, Manual de usuario, Póliza de garantía
7500619011044
Modelo
Factor de forma
Potencia
Voltaje de entrada
Tipo de corriente
Corriente de entrada
Frecuencia de entrada
Longitud de cable
20+4
4+4
PCIE 6+2
SATA
MOLEX
Cable de Corriente
Voltaje de salida
Potencia de salida
Eficiencia
Protección
Tipo de Cableado
Certificacion
Dimensiones
Peso
Contenido
EAN